
PLANNING DES MATCHS

et REGLEMENT (2024-2025)       N° 2

Equipe Loisirs AJJFC

A
JJ

F
C

 / 
T
ha

le
s

A
JJ

F
C

 / 
A

R
C

T
 T

ill
iè

re
s

F
ie

f-
G

es
té

 / 
A
JJ

F
C

A
JJ

F
C

 / 
U

.S
. P

U
Y

-M
A

Z
-T

E
S

S
 1

 (
L
e 

P
uy

)

JF
 C

ho
le

t /
 A

JJ
F
C

A
JJ

F
C

 / 
S

t A
nd

ré
 S

t M
ac

ai
re

U
.S

. P
U

Y
-M

A
Z
-T

E
S

S
 3

 (
La

 T
es

so
ua

lle
) 
/  

A
JJ

F
C

A
JJ

F
C

 / 
S

t P
ie

rr
e-

T
ou

tle
m

on
de

-M
au

lé
vr

ie
r

M
ay

B
éL

ég
er

 / 
A
JJ

F
C

A
JJ

F
C

 / 
S

t G
eo

rg
es

-T
ré

m
en

tin
es

B
ea

up
ré

au
 / 

A
JJ

F
C

S
o
m

m
e 

m
at

ch
s 

  "
2è

m
e 

p
ar

ti
e 

sa
is

o
n
"

 

1
7
-j

a
n
v
-2

5

2
4
-j

a
n
v
-2

5

3
1
-j

a
n
v
-2

5

0
7
-f

é
v
r-

2
5

2
1
-f

é
v
r-

2
5

2
8
-f

é
v
r-

2
5

0
7
-m

a
rs

-2
5

2
1
-m

a
rs

-2
5

2
5
-a

v
r-

2
5

1
6
-m

a
i-

2
5

2
3
-m

a
i-

2
5

Coupe 2021-2022

1 BOUCHET Josselin 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 9 0 16 1

2 BOUSSAULT Steven 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 9 0 16

3 DACUHNA Armand 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 9 0 16 1

4 DOUBLET Bruno 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 9 0 16

5 DUPÉ David Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 8 0 16 1

6 GONTIER Nicolas Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 8 0 16

7 GRAVOUILLE Thierry Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 8 0 16 1

8 HUMEAU Nicolas Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 8 0 16

9 LACOSTE Jérôme Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 8 0 16 Dispo 21/01/2022

10 LARONCHE Laurent 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 8 0 16 28/01/2022

11 LE PETITCORPS Olivier 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 8 0 16 25/02/2022

12 LETHEULE Anthony 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 8 0 16 11/03/2022

13 LETOURNEL Sebastien 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 8 0 16 18/03/2022

14 NDIAYE Cheikh Tidiane 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 8 0 14 25/03/2022

15 NEAU Sébastien 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 8 0 16 29/04/2022

16 PINEAU Alban 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 8 0 16 06/05/2022

17 POIRIER Arnaud 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 8 0 15 13/05/2022

18 RAIMBAULT Pierre-Alexandre 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 8 0 15 10/06/2022

19 THARREAU Anthony 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 8 0 15

20 VOLARD Mathieu 1 1 1 Dispo 1 1 1 Dispo 1 1 1 9 0 16

0 0

0 0

NOM Prénom

15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

Légende : AJJFC Ces matchs se jouent à domicile au Stade de Jallais ou d'Andrezé suivant disponibilité
(convocation à 20h00).

Pour les matchs à l'extérieur, consulter le site ou votre boite mail

1 Tu es convoqué pour jouer.

1 Tu as la responsabilité, avec l’autre joueur, de nettoyer les vestiaires après le match.

1 Tu as la responsabilité, avec les 5 autres joueurs, de tenir la caisse du bar, mettre en 
place la table et les couverts pour le repas, débarrasser et nettoyer la salle après le repas.

1 En plus des tâches ci-dessus, tu as la responsabilité avec ton collègue, d’aller chercher 

les repas et de rapporter les plats le lendemain.

Vérifie qu’il reste suffisamment de sel, poivre, moutarde, sirop pour le Kir, serviettes…
n° de téléphone du traiteur Laurent COGNE - JALLAIS   02 41 64 26 00  - 06 84 83 11 36

Dispo Tu es exempt pour ce match mais disponible pour un remplacement éventuel.
. En cas d’absence, c’est toujours à toi de te faire remplacer par un joueur non convoqué.

  Il devra effectuer les tâches qui t’étaient normalement destinées.

. En cas de force majeure, préviens  Jérôme L. ou Anthony ou Jérémy

Les informations seront le plus possible mis à jour sur le site des loisirs de l'AJJFC : http://ajjfc-foot-loisirs.e-monsite.com/

Dans le cas de changement et remplacement => mettre à jour le planning en ligne via

le site internet.      Identifiant : ajjfc.loisirs@orange.fr    /    Mot de passe : ajjfc002

Nombre de joueurs convoqués = 


